
UCHWAŁA NR IV/30/7/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2013 r.

w sprawie 
wyrażenia zgody na wynajęcie na czas oznaczony 4 lat 

lokali użytkowych oraz dzierżawy wyposażenia Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego Nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu 

w celu świadczenia usługi żywienia pacjentów 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 
w związku z art. 54 ust. 2 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) 

oraz § 4 ust. 1 pkt 1 
uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego 

oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 132, poz. 2184 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu Nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu na 
zawarcie na czas oznaczony do lat 4 umowy: 

1) najmu lokali użytkowych o łącznej powierzchni użytkowej 2301 m2, zlokalizowanych na poziomie 01 oraz 
poziomie 0 w segmencie „J” budynku szpitala przy Placu Medyków 1 w Sosnowcu, 

2) dzierżawy ruchomych aktywów trwałych, będących wyposażeniem lokali użytkowych, o których mowa 
w pkt 1, 

w celu świadczenia usługi żywienia pacjentów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Piotr Kurpios

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 851D0BBC-FAA8-40F7-B990-111B0400E96C. Podpisany




